Barreiras - Bahia - Edição 1108 - 16 de novembro de 2010 - ANO 05

Barreiras - Bahia - Edição 1108 - 16 de novembro de 2010 - ANO 05

Barreiras - Bahia - Edição 1108 - 16 de novembro de 2010 - ANO 05

AVISO DE LICITAÇÃO
PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 035/2010

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS, através da Pregoeira designada pelo decreto 19/2009, torna público a PRORROGAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL n ° 035/2010, que tem como objeto Aquisição de Material de Consumo a ser utilizado na Decoração Natalina dos
Prédios Públicos deste Município, em virtude de problemas técnico operacionais.
Informamos ainda que o recebimento e abertura dos envelopes de proposta e documentação ocorrerá no dia 26 de Novembro de 2010,
às 09h00 na Prefeitura Municipal de Barreiras, Setor de Licitações situada na Avenida Clériston Andrade, n° 729, Centro, neste Município.
O Edital e seus anexos deverão ser retirados no Setor de Licitações, em dias úteis, das 7:30h às 13:30h.

Pollyane de França Klauck
Pregoeira